
TARIFS MUSÉE D’ART CONTEMPORAIN  MONTÉLIMAR-AGGLOMÉRATION 2021

TARIFS APPLICABLES  
01/06/2021

BILLET SIMPLE MUSÉE D’ART CONTEMPORAIN
(Exposition grand format)

 Plein tarif Individuel
vente in situ

vente en ligne -  Hello  Montelo (commission bancaire
3%)

vente FNAC in situ & en ligne (commission mini 1,50€)

5,50 €

6 €

6,50 €

Tarif réduit individuel
sur présentation d'un justificatif en cours de validité 
(moins de 6 mois pour les demandeurs d'emploi)
- demandeurs d'emploi
- Personne âgée de plus de 65 ans
- Dispositifs spécifiques faisant l'objet d'une conven-
tion (CEZAM, Pass Provence, etc.)
- détenteurs d’un billet plein tarif du Château de 
Montélimar ou du Musée de Montélimar (valable trois
jours après sa date d’émission)

pour tous les visiteurs entre 12h et 14h

pour les billets vendus par la FNAC
- adhérent FNAC (commission mini 1,50€)

Tarif réduit groupe en visite libre
10 personnes adultes et plus 

4 €

4 €

5,50 €

4 €

Dispositions dérogatoires 
sur présentation d'un justificatif en cours de validité 
(moins de 6 mois pour les bénéficiaires du RSA )

- moins de 18 ans et étudiants moins de 26 ans

professionnels 
(carte de presse, professionnels du patrimoine, ensei-
gnants, Pass Education, professionnels du tourisme, ac-
compagnateurs de groupe)

tarif solidarité
(bénéficiaires du RSA, personne en situation de handi-
cap et un accompagnateur, EREA, ITEP, IME, SESSAD, 
membres des associations adhérant à Cultures du 

gratuité



Cœur, centre de formation de Montélimar – Agglomé-
ration (GRETA, AMAE, …), centres socio-culturels de 
Montélimar-Agglomération, MJC de Montélimar

évènements nationaux
- Journées culturelles européennes et nationales 
(JEMA, Nuit des Musées, JEP,etc), WE Telerama (un 
coupon = 4 entrées gratuites), Pass Telerama (1entrée 
achetée/1 entrée gratuite), etc.)

relations publiques et promotion
- personnalités en visite officielle

-  professionnels invités par la Ville de Montélimar à des 
fins de promotion dans une limite de 500 entrées par an
(partenaires, foires, prêteurs, opérations ciblées)
- nouveaux arrivants (1entrée achetée/1 entrée gra-
tuite) sur présentation du coupon

BILLET BASSE SAISON 
(Collection permanente et exposition moyen format)

Tarif applicable à partir du 1er

janvier 2022 

Plein tarif Individuel
4 €

Tarif réduit individuel
sur présentation d'un justificatif en cours de validité 
(moins de 6 mois pour les demandeurs d'emploi)
- demandeurs d'emploi
- Personne âgée de plus de 65 ans
- Dispositifs spécifiques faisant l'objet d'une conven-
tion (CEZAM, Pass Provence, etc.)
- détenteurs d’un billet plein tarif du Château de 
Montélimar ou du Musée de Montélimar (valable 
trois jours après sa date d’émission)

 Tarif réduit groupe en visite libre
10 personnes adultes et plus 

2 €

 



BILLET COLLECTION PERMANENTE

Tarifs applicables à partir du 1er

janvier 2022 

Plein tarif Individuel 2 €

Tarif réduit individuel
sur présentation d'un justificatif en cours de validité 
(moins de 6 mois pour les demandeurs d'emploi)
- demandeurs d'emploi
- Personne âgée de plus de 65 ans
- Dispositifs spécifiques faisant l'objet d'une conven-
tion (CEZAM, Pass Provence, etc.)
- détenteurs d’un billet plein tarif du Château de 
Montélimar ou du Musée de Montélimar (valable 
trois jours après sa date d’émission)

 Tarif réduit groupe en visite libre
10 personnes adultes et plus 

1 €

 


